第270回教育研究評議会 議事要旨

日 時：令和６年５月17日（金）13：59～14：13

場 所：第一会議室

出席者：20名

（会議資料）

   第269回教育研究評議会議事要旨（案）

１   弁明書

２－１ 懲戒処分書（案）

２－２ 処分説明書（案）、懲戒処分不服申立書（案）

３   懲戒処分の公表について（案）

参考  懲戒手続きの流れ、関係学内規則等、懲戒処分の公表基準

（前回議事要旨の確認）

   第269回議事要旨の確認について

構成員に事前確認を行った結果、特に意見はなく、議事要旨（案）の通りこれを承認した。

（審議事項）

 １  教員の懲戒処分について

     学長から、資料１に基づき懲戒処分案件について説明があり、その後、事務局次長から、

弁明書の内容について説明があった。さらに、学長から、資料２－１、資料２－２、及び資

料３に基づき懲戒処分の内容について説明があった。構成員から処分内容や関係規則につい

て質問があった後、審議の結果、これを承認した。

以 上